[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22 -я  СЕССИЯ  VIII  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2022 г.                                          г. Грязи                                                №  151
О даче согласия на прием в муниципальную
собственность Грязинского муниципального
района из государственной собственности
Липецкой области недвижимого имущества
Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района Липецкой области о даче согласия на прием в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из государственной собственности Липецкой области недвижимого имущества, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Грязинского муниципального района Липецкой области РФ, Совет депутатов Грязинского муниципального района
РЕШИЛ:

1.      Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из государственной   собственности Липецкой области    следующего недвижимого имущества:
· Здание котельной, назначение: нежилое, площадь: 781,2 кв.м., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 1973, кадастровый номер: 48:02:0410101:851;

– Основная пристройка к зданию котельной (Лит А2), назначение: нежилое, площадь: 6,4 кв.м., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 2011, кадастровый номер: 48:02:0410106:11;

· Тепловая трасса (Лит V), назначение: сооружение, протяженность: 2203 м.п., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 1973, кадастровый номер: 48:02:0410101:851;

· Ограждение (Лит 1), назначение: сооружение, местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 1973, кадастровый номер: 48:02:0410101:851;

– Дымовая труба (Лит I), назначение: сооружение, площадь застройки: 1,8 кв.м., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 1973, кадастровый номер: 48:02:0410101:525;

· Дымовая труба (Лит II), назначение: сооружение, площадь застройки: 7,1 кв.м., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 1973, кадастровый номер: 48:02:0410101:1012;

· Горячее водоснабжение (Лит VI), назначение: сооружение, протяженность: 2064 м.п., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 1973, кадастровый номер: 48:02:0410101:851;

· Бак аккумуляторный (Лит IV), назначение: сооружение, площадь застройки: 6,0 кв.м., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 1973, кадастровый номер: 48:02:0410101:852;

· Бак аккумуляторный (Лит III), назначение: сооружение, площадь застройки: 6,0 кв.м., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, год постройки: 1973, кадастровый номер: 48:02:0410101:237;

· Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под котельной ЛОПНБ, площадь: 4163 кв.м., местоположение: Липецкая область, Грязинский муниципальный район, с. Плеханово, кадастровый номер: 48:02:0410106:1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов
Грязинского муниципального района                                        Л. А. Кузнецова